Bitavicenfi Archiepifcopo, Epifcopo Niver-
wenfi, & Abbari Clumiacenft.

#- 38s Ceedentes noper ad apoftolicam fe.
TL?T]:?' A dem Lmrgun{'cs de Charitare contra
ds fufpe- yenerabilem fratrum noftrum Alcifliodo-
I.I“I;IZ_'::“__'::;' renfem Epilcopum quErin'lmn:tm_iute_ndc-
85 99.c0 bb, Tunt, aflerentes qui:-d cum olim idem
9.4 206 Epifcopusin gos tanquam fufpectos de ha-
refi excommunicationis {ententiam pro-
mulgafler, ipfi randemad d|_icc"t'i filij no-
fri P. ticul fandi Marcelli Predbyteri

Tom. L.
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Cardinalis apoltolica: fedis Legati pree-
fentiam accedentes, juraverunt {& man-
datis Ecclefiz parituros: Vnde Cardinalis
iple in Conecilio apud Divionem habite
pracfentibus multis Archiepifcopis & Epif-
Co‘lﬁs cos ramab excommunicatione quam
infamia prorsiis ablolvit, & poenitentiam
¢is comperentent injunxic, quamipfi poft-
modum humiliter compleverunt. Chm-
que ficut eisinjundtum fuerac ad noftram
prafentiam acceflillent ; de proceflin ne-
gotij per Cardinalem eundem redditi cer-
tiores, pro iplis venerabilibus fraznbus
nofkris Eduendi & bonz memorix Matil-
conenfi Epifcopis &ribi, fili Abbas, no-
ftras curavimus literas deftinare, ut cos,
qui ad prafentiam noltram acceflerant,
denuntiaretis audtoricate noftra cacholi-
cos & fideles, nec permitteretis cosab ali-
quo fuper erroris infamia propulfari, dum.
modo nihilde cetero contra fidem catholi-
cam machinentur opere vel fermone. Mu-
lieres autem quafdam de Charitate, quae
pro fimili caufa noftrofe confpectui pre-
{entarunt, & noseis feceramus beneficium
abfolutionis impendi , fenes quoque ac
valetudinarios , & mulieres , quos hacin-
famiz nota refperferac, & proprer hoc
fuerant vinculo excommunicarionis aftri-
&i , veftre difcretioni commifimus, ue fta-
tuereris de ipfis quod videretis fecundium
Deum & fidem catholicam ftaruendum.
Vertim dictus Altifliodorenfis Epifcopus
nec fic ab eorum moleftatione defiftens
contra eos prima ad vencrabiles fratres
noftros Parifienfem , Sueflionenfem , &
Silvanectenfem Epifcopos, fecundo ad di-
lectos filios Decanum Parifienfem ; Magi-
ftrum fcholarum Aurelianenfium , & Ma-
giftrum P. Werel. liveras impetravit. Ctim
autem (ecundi judices atrendentes quad
per liveras directas ad ipfos prima non fue-
rant litere reyocara, burgenfes ipfos 4 ju-
rifdictione {ua penittis ablolyillent , intel-
ligentes burgenfes ipfi quod idem Epifco-
pus malitose ageret contra gos, clm ut
gmmrc:ﬁunam corum , ad diverlos jun!:-
ces literasimpetraret , nec canfam profe-
queretur poftmodum coram ipfis, ad no-
{tram audientiam appellarunt. Superve-
niens autem {upradictus Epifcopus propo-
fuit ex adyerfo quod cim olim preedicki
burgenfes fiaper harerica pravitate fuil-
fent mala, fama refperfi, nec ipfius feve-
luiffent confpedtui preelentare, qui prope
ter hanc caufam frequenterad villam eo-
rummn de Charitare cum multis viris religios
KKkk 1
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fis acceflit, in cos excommunicationis fen-
tentiam promulgavic , randem verd ad
villam eandem propterhoe bona memo-
riz Senonenfem  Archiepifcopum cum
quibufdam fuffraganeis ejus adduxit ; fed
burgenfes ipli eorum prafcientes adven-
tum, {e tunc temporis abfentarunt, Ar-
chiepifcopus autem cum diem cis apud
Altifliodorumaflignafler, nec ipfi voluif-
fent in ejus prafentia comparere, teftes
contra ipfos recepit, & cos tandem tan-
quam hiereticos condemnavic. Et licée in
Concilio apud Divionem habitoa Legaro
dicti burgenfes curaverint comparere, in

dos, accipere procurens. Et {i vohis de
aliquo conftireric pradidtorum vel alio
quod ad damnationem eorum fufficiar,
ipfos in priorem {ententiam reducaris GiRe
tanquam ethnicos & publicanos mandetis
ab omnibus evitari, commonentes atren.
tns & efficaciter inducentes Principem
lecularem ur ex quo nosquod ad officium
noftrum pertiner fuerimus executi, ipfe
quod ad enm pertinet exequatur , atren.
uis provifuriut fi fidem diligitis, manda-
tum noftrum ﬁclclitcrimplcat[.'?. Quod fi
non omnes&c. duo &c. Datm Laterani
1V. Idus Maij.

. eotamen nonde condemnatione ipforum
; fed excommunicatione {olammodo fuit
| actum. Praterea burgenfesipfi injunétam
fibi peenirentiam non {ervarunt, fed fadus

Tovirio Magiffro (Cholaram Aurelianenfium.

Cclefia fanéti Auftregifili Traciacen- Epi.
{15 fuo viduata Priore,& votis fratrum De eledticas

Prioeid Tracz

eft potitis noviflimus error priore deterior,
cim participare  poltmodum herericis
contra facramentum proprium pra:(ump-
{iflent, Vnde ctim ipfi burgenfes in ablo-
lutione fua fe ranquam haereticos & publi-
canos petierine evitari fi mandatis Eccle.
{iz non parerent & injurl.dam {ibi peeni-
tentiam non {eryarent , excommunicari
meruerant & ab omnibus evitari, Licet
autem dicti burgenfes propofuerint affer-
tive quod nec prits nee poltea Parnctpa,{'.
fent harericis , ficut objedum fuerar ex
adverfo , tandem confefli fuerunt quod
quidam eorum , priufquim Legati {¢ conf-
pectui prefentaflent, participarant eifdem,

ipfius fuper electione facienda difcordanti.
bus invicem, tandem: appellatione fida
partesad noftram prafenuam acceflerunt,
quibus dileGum filium L. ticuli fanéae
Crucis Predby:erum Cardinalem dedimus
auditorem ; in cojus prafencia dilectus
filius magifter P. de Vico, qui fe amajori
& faniori parre afferebar electum , raliter
proponebat, quod de confuetudine Ec-
clefix Traciacenfis exiftic ur ciim eam
Priore carere contingic, fratres ejufdem
Ecclefix tres de Canonicis fan@i Auftre-
gifili Bituricenfis , quam tanquam matri-
cem habent Eccleham & majorem , eli.
gereac nominare tenentur, Decanus ve.

rd & Capitulum ipfius majoris Ecclefiz
unum ex tribus nominatis, quem tamen
voluerine, eisin Priorem aflignant, Acci.
dit ergo quod Priore Ecclefix fupradida
defuncto, Canonici cjus ceeperunt de fub-
{tituende Priore tractare, & ciumomnes

curarunt penitiisabitinere, injunétam fibi
' peenitentiam adimplentes, Verim Epift
copus cum inftantia poftulabat ut vel 1pfi
| articulosin quibuserraverunt, fefatenres
I errafle,, proponerent in communi, vel re.